Приложение № 1

                                            к административному регламенту

                                             предоставления муниципальной услуги

                                                «Предоставление информации о проведении ярмарок,
                                              выставок народного творчества, ремесел на территории

                                               муниципального образования «поселок Никологоры»
Главе местной администрацию муниципального образования
 «поселок Никологоры»
                                               ___________________________________

                                                ___________________________________

Заявление

о предоставлении информации о проведении ярмарок,

выставок народного творчества, ремесел на территории

муниципального образования
Я,_____________________________________________________________________
                        (Ф.И.О. заявителя/наименование юридического лица)
проживающий(ая)/зарегистрированный(ая) по адресу: ________________________
______________________________________________________________________
                                         (почтовый адрес/юридический адрес)

контактный телефон: ______________________________________________________________________
прошу предоставить ______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
(перечень запрашиваемых сведений о проведении ярмарок, выставок  народного творчества, ремесел)

                                                                                «____» ______________ 20___ г.

                                                                                      (дата подачи заявления)

______________________________       ____________________________________
              (подпись заявителя)                                           (Ф.И.О.)

Примечания

______________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
                                                                                  Приложение № 2

                                               к административному регламенту

                                                предоставления муниципальной услуги

                                              «Предоставление информации о проведении ярмарок,
                                             выставок народного  творчества, ремесел на территории

                                               муниципального образования Вязниковский район»
место для штампа                                                                Руководителю

                                                                                        __________________________

                                                                                        наименование юридического,

                                                                                        физического лица

                                                                                         __________________________

                                                                                                             ФИО

                                                                                         __________________________

                                                                                         __________________________

                                                                                                           адрес

УВЕДОМЛЕНИЕ

об отказе в предоставлении информации

    На Ваш запрос Администрация муниципального образования «поселок Никологоры» Вязниковского района Владимирской области:

______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
(место нахождения объекта)

сообщает, что предоставить информацию о проведении ярмарок, выставок народного творчества, ремесел на территории муниципального образования «поселок Никологоры» Вязниковского района Владимирской области  не представляется возможным, поскольку

______________________________________________________________________
                                                    (указывается причина)

______________________________________________________________________ _______________________________________   ____________   ________________
(должность лица, подписавшего сообщение)    (подпись)   (расшифровка подписи)

                                     М.П.

Ф.И.О. исполнителя
Телефон